
Uchwała Nr 588 /2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 października 2018 r. 

 

w sprawie: przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na realizację zadania  

polegającego na budowie boiska wielofunkcyjnego i siłowni zewnętrznej przy Zespole 

Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich w Trzciance. 

 

          Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późniejszymi zmianami) Zarządu Powiatu 

uchwala co następuje:  

§ 1. Przekazuje się Zespołowi Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich w Trzciance nakłady 
inwestycyjne poniesione na realizację zadania polegającego na budowie boiska 
wielofunkcyjnego i siłowni zewnętrznej przy Zespole Szkół Technicznych im. Noblistów 
Polskich w Trzciance o łącznej wartości 652.382,41  zł (słownie:  sześćset pięćdziesiąt dwa 
tysiące trzysta osiemdziesiąt dwa złote czterdzieści jeden groszy), w tym: 

- boisko wielofunkcyjne – 286.633,85 zł                                                                                                                                                                     
- oświetlenie boiska wielofunkcyjnego – 89.153,59 zł                                                                                                               
- ogrodzenie – 70.066,76 zł                                                                                                                                                                
- siłownia zewnętrzna wraz z wyposażeniem i chodnikami – 63.461,30 zł                                                         
- kanalizacja deszczowa 128.277,88 zł                                                                                                                                                      
- ciek odwodnieniowy z placu siłowni zewnętrznej – 8.364,00 zł                                                                                          
- nadzór inwestorski – 4.499,34 zł                                                                                                                                          
- tablice informacyjne z regulaminem – 572,69 zł                                                                                                                                                
- elektroinstalacje, przełożenie dwóch kabli – 1.353,00 zł                                                                             

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Członkowie Zarządu Powiatu:                                                             Starosta 

 

1. Jacek Klimaszewski …………………………..……..                                 Tadeusz Teterus  
 
 

2. Janusz Rajek             ………………………………….                              …………………………….. 
   

 
3. Zbigniew Piątek       …………………………………. 

 

4. Jan Pertek                 …………………………………. 



 
Uzasadnienie do uchwały Nr 588/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 3 października 2018 r. 

w sprawie: przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na realizację zadania  

polegającego na budowie boiska wielofunkcyjnego i siłowni zewnętrznej przy Zespole 

Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich w Trzciance. 

 

Powiat prowadził w roku 2018 inwestycję związaną z budową boiska wielofunkcyjnego  

i siłowni zewnętrznej przy Zespole Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich w Trzciance.  

Inwestycja ta została zakończona a zatem przekazuje się szkole wartości inwestycyjne 

poszczególnych elementów inwestycji związanych z boiskiem i siłownią zewnętrzną 

wynikające z umowy z wykonawcą Nr OR.272.3.2017. 

Powyższe przekazanie wartości nakładów inwestycyjnych pozwoli dyrektorowi szkoły, 

będącemu zarządcą mienia przekazanego w użytkowanie szkole, na przyjęcie powstałych 

obiektów do ewidencji środków trwałych.  

 


